РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «/^Г» 0 ¥ 2019 г. №
г. Калининград

Об отмене постановления администрации
городского округа «Город Калининград» от
31.08.2012 № 1673 «Об утверждении
Положения о согласительной комиссии по
рассмотрению конфликтных вопросов
управления многоквартирными домами на
территории городского округа «Г ород
Калининград» (в редакции от 14.03.2017 № 350)

В связи с изменением жилищного законодательства

' ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации городского округа «Город
Калининград» от 31.08.2012 № 1673 «Об утверждении Положения о
согласительной комиссии по рассмотрению конфликтных вопросов управления
многоквартирными домами на территории городского округа «Город
Калининград» (в редакции от 14.03.2017 № 350).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства
администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А.

И.о. главы городского округа Ю.А. Федяшов

Каштелян Е.А.
92-34-86